关于报送全省科协系统工作人员信息的通知

各省辖市科协，省科协机关各部室、各直属事业单位：

    为落实中国科协办公厅、河南省科协“智慧科协”样板间建设合作协议，完善中国科协系统组织树建设，现就全省科协系统工作人员个人信息收集工作通知如下：

    1.报送内容。全省科协系统在编人员姓名、性别、单位、职务、手机号（详见附件）。样表可在省科协网站通知公告栏下载。

    2.人员信息仅用于中国科协协同工作平台开通账号使用，请各单位高度重视，安排专人负责人员信息收集、核实和报送工作，确保人员信息准确无误。

    3.在后续工作中，各单位人员信息如有调整变动，请及时向省科协办公室报备。

　　请各单位请于8月7日前将人员信息电子版发送至省科协办公室邮箱hnskxwz@163.com。

　  联系人：蒋云鹏  安建伟

联系电话：0371-65707066

附件：工作人员信息统计表

                                     省科协办公室

                                     2019年7月31日

附件

工作人员信息统计表

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话